МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ
ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

ПРИКАЗ

№ 41							от «17» декабря  2015

Об итогах муниципального конкурса
среди ДОУ «За безопасность дорожного движения»

	В соответствии  с Положением о проведении муниципального конкурса среди дошкольных образовательных учреждений Ирбейского района «За безопасность дорожного движения» с 11.11 по 11.12.2015 г.г. проведён конкурс, в котором приняли участие 15 ДОУ Ирбейского района (МДОБУ Ирбейский д/с № 1 «Золотой ключик»,  МДОБУ Ирбейский д/с № 2 «Солнышко»,  МДОБУ Первомайский д/с № 3 «Ладушки», МДОБУ Юдинский д/с № 5 «Колосок», МДОБУМаловский д/с № 6 «Буратино», МДОБУ Изумрудновский д/с № 7 «Колобок», МДОБУ Тумаковский д/с № 8 «Малыш», МДОБУ Чухломинский д/с № 9 «Ромашка», МДОБУ Ивановский д/с № 10 «Колосок», МДОБУ «Степановский д/с «Ёлочка», ГДВ при МБОУ «Верхнеуринская сош», МДОБУ Усть-Ярульский д/с № 14 «Тополёк», МДОБУ Ирбейский д/с № 15 «Улыбка», МДОБУ Мельничный д/с № 16 «Светлячок», ГДВ при МБОУ «Елисеевская оош»), по результатам решения жюри конкурса, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоги муниципального конкурса среди ДОУ «За безопасность дорожного движения»:
в номинации «декоративно-прикладное творчество» -
1 место – МДОБУ Ирбейский д/с № 2 «Солнышко»;
2 место – МДОБУ Первомайский д/с № 3 «Ладушки»;
3 место – МДОБУ Маловский д/с № 6 «Буратино».
в номинации «художественное творчество» -
1 место – МДОБУ Стрелковский д/с № 17 «Лесовичок»;
[bookmark: _GoBack]2 место – МДОБУ Чухломинский д/с № 9 «Ромашка»;
3 место – МДОБУ Ивановский д/с № 10 «Колосок».
в номинации «литературное творчество» -
1 место – МДОБУ Первомайский д/с № 3 «Ладушки»;
2 место – МДОБУ Ирбейский д/с № 1 «Золотой ключик»;
3 место – МДОБУ Ирбейский д/с № 2 «Солнышко.
по общему количеству баллов в трёх номинациях присвоить -
1 место – МДОБУ Первомайский д/с № 3 «Ладушки»;
2 место – МДОБУ Ирбейский д/с № 2 «Солнышко»;
3 место – МДОБУ Ирбейский д/с № 1 «Золотой ключик».
2. Педагогу-организатору Быстровой Н.В.:
- настоящий приказ направить в дошкольные образовательные учреждения;
- победителям и призёрам конкурса вручить грамоты
3. Информацию о конкурсе разместить на сайте МБОУ ДОД ДДТ.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ДДТ								Т.А. Калашникова

ознакомлена: 								Н.В. Быстрова